DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 23 de abril de 2024         Edição nº 452.

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico Nº 10/2024
O Município de Segredo, torna público que ás 09 horas do dia 09 de maio de 2024, através do
portal eletrônico  BLL (www.bll.org.br), realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, de acordo com as especificações do edital de pregão eletrônico para a
contratação de empresa para o fornecimento de bloquete de concreto, espessura 8cm, modelo
tijolinho 10x20 FCK 35 MPA. Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas
ao edital e anexos poderão ser solicitados na Secretaria de Administração, na Prefeitura de
Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site: www.segredo.rs.gov.br ou e-mail:
compras@segredors.com.br.

                                     Segredo, 23 de Abril de 2024.

                       VALDIR JOSÉ RODRIGUES
                                Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-23T15:02:12-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial